

ØFE ApS

Kronprinsessegade 20, 2
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2016

Claus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØFE ApS

Kronprinsessegade 20, 2

1306 København K

Telefonnummer: 30204025

CVR-nr: 36469234

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold: ingen

Usikkerheder: ingen

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT 135.150

EGENKAPITAL: 156.429

Årets resultat anses for: tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 1-2

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		135.150	134.330
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		135.150	134.330
Ordinært resultat før skat		135.150	134.330
Skat af årets resultat	1	-31.748	-32.910
Årets resultat		103.402	101.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.500	98.400
Overført resultat		902	3.020
I alt		103.402	101.420

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			35.000
Tilgodehavender i alt			35.000
Likvide beholdninger		259.675	187.500
Omsætningsaktiver i alt		259.675	222.500
Aktiver i alt		259.675	222.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.929	3.020
Forslag til udbytte		102.500	98.400
Egenkapital i alt		156.429	151.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4.420
Skyldig selskabsskat		64.651	32.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.825	33.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.246	71.080
Gældsforpligtelser i alt		103.246	71.080
Passiver i alt		259.675	222.500

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-31748	-32910
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-31748</u>	<u>-32910</u>